РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная вторая сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
27.10.2017г.                                                                                                     №14
с. Налобиха
[bookmark: _GoBack]Внести изменения в состав административной комиссии  при Администрации Налобихинского сельсовета.
        РЕШИЛ:
1. Утвердить  председателем  административной комиссии
Налобихинского сельсовета заместителя главы Налобихинского сельсовета Санарову Ольгу Викторовну, избрать членами административной комиссии (приложение №1)
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г.Котова